PAGE

ПРОТОКОЛ
о результатах приема заявок
г. Александровск, Пермский край

«30» декабря 2019 года

Время составления протокола: 11 ч.00 мин. (местного времени)
Присутствующие члены комиссии: Щербинина Т.А., Клюсова Н.В., Кудряшова О.В., Ешкилев С.В., Филинкова Т.Ю.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом аукционе по продаже движимого имущества МУП «Автотранс», находящегося в муниципальной собственности Александровского муниципального района:
Лот № 1. Транспортное средство автобус ПАЗ-3206-110, идентификационный номер (VIN) Х1М3206В0Н0003031, двигатель 523420 № Н1003417,  ПТС  № 52 ОТ 061442, регистрационный номер К 283 УК 159, цвет белый, показания спидометра 119463, год выпуска 2017 г.,  начало эксплуатации октябрь 2017 г.;

Лот № 2. Специализированное пассажирское транспортное средство (13 мест) ГАЗ-322173, идентификационный номер (VIN) Х96322173Н0835913, двигатель А27400 № Н0700841,  ПТС  № 52 ОС 332736, регистрационный номер К 573 ТН 159, цвет вишневый, показания спидометра 73656, год выпуска 2017 г.,  начало эксплуатации октябрь 2017 г.

Слушали: Филинкову Т.Ю.:
На 08.00 ч. (местного времени) 23.12.2019 года в адрес организатора аукциона заявок на участие по:
Лоту № 1 не поступило;

Лоту № 2 не поступило.
Решили:

в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по Лотам
№№ 1,2, признать несостоявшимся акцион по продаже муниципального имущества МУП «Автотранс», находящегося в собственности Александровского муниципального района.
2. разместить настоящий протокол на сайте, aleksraion.ru.
Члены аукционной комиссии:
	Щербинина
Татьяна Анатольевна
	30.12.2019 года
	подписано

	Клюсова

Надежда Викторовна
	30.12.2019 года
	подписано

	Кудряшова

Ольга Викторовна
	30.12.2019 года
	подписано

	Ешкилев

Сергей Викторович
	30.12.2019 года
	подписано

	Филинкова
Татьяна Юрьевна
	30.12.2019 года
	подписано